
 
Programma Operativo Nazionale 2014–2020 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ELIO VITTORINI” 
Via S. Allende s.n.c.  -   97018 SCICLI (RG) 

Cod.Fisc.: 90012160884 – Cod. Mecc.: RGIC81300P – Codice Univoco dell’Ufficio: UFU9MH  
Sito Web: www.comprensivovittorini.edu.it 

 tel./fax Sede centrale: 0932/930052 - tel. Sede distaccata 0932/931369 
e-mail: rgic81300p@istruzione.it – PEC:rgic81300p@pec.istruzione.it 

 
          Al Fascicolo PON 
          Al Sito Web 
          Agli atti della Scuola 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva. 
Avviso di selezione interno esperti e tutor prot. 1391 del 15/02/2022  - AOODGEFID/26502 del 06/08/2019  per 
la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – 
Azione 10.2.2 Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2  – Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sottoazione 10.2.2A Competenze 
di base – Codice 10.2.2A- FDRPOC- SI-2020-170 - TITOLO - Star bene a scuola – CUP:B49J21026950001 
  

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa all’avviso interno di selezione esperti e tutor  
prot. n.  1721 del 25/02/2022, in assenza di ricorsi 
 

DECRETA  
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva esperti e tutor distinta per figura e modulo: 

 
MODULO  –   ALLENA….MENTE 

Sede di svolgimento Scuola Primaria plesso “B. Cataudella” Scicli 
 

ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Occhipinti Anna 22 

 
TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Cascione Claudia 13 

 

mailto:rgic81300p@istruzione.it
mailto:rgic81300p@pec.istruzione.it




 
 

MODULO  –   MATEMATICAMENTE 
Sede di svolgimento Scuola Primaria Donnalucata 

ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Di Natale  Daniela 20 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Giannone Concetta 2 

MODULO  –   COLTIVIAMO PER IMPARARE 
Sede di svolgimento Scuola Secondaria di I grado Donnalucata 

ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Spadaro  Gianmatteo 9 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

  

MODULO  –   COLTIVIAMO PER IMPARARE  1 
Sede di svolgimento Scuola Primaria Sampieri 

ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Spadaro Gianmatteo 9 

Cocciniglio Giusi 7 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

  

MODULO  –   INSIEME  SI  PUO’ 
Sede di svolgimento Plesso “B. Cataudella”  - Scicli 

ESPERTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Occhipinti Anna 22 

Galuppi Antonella 20 

Arrabito Simonetta 17 

TUTOR 

CANDIDATO PUNTEGGIO  TOTALE 

Cascione Claudia 13 

Cocciniglio Giusi 7 

 
 

                       


